事 務 連 絡

令和５年１１月２１日

 宮崎市介護支援専門員連絡協議会

    会  員     各 位

宮崎市介護支援専門員連絡協議会

          会 長 富岡 賢二

宮崎市介護支援専門員連絡協議会定例会の開催について（ご案内）

 初冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、１２月定例会を下記のとおり１２月１５日（金）に開催いたします。

つきましては、ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、準備の都合がありますので、出欠につきましては、Google form から必要事項をご記入いただ

き１２月４日（月）までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和５年１２月１５日（金） １４時００分から１６時３０分

２ 会  場   宮崎市民プラザ４F ギャラリー

３ 内  容   講演 『The Art of Care Manager Documentation

～コミュニケーションを深め、理解を促す効果的な手法を学ぼう～』

         講師 成瀬 昂 氏 SOMPO インスティチュート・プラス 上席研究員

４ 申込方法   Google form

５ 注意事項   出欠のお申し込みは、期日内にお願いいたします。期日を過ぎてお申し込みをいた

だきますと、当日の参加者名簿を作成する関係上、定例会にご参加いただけない可

能性もございます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

６ 参加申込 URL  https://forms.gle/BA6eATXRB8MbwpTe7

参加申込 QRコード

＜文書取扱＞

宮崎市介護支援専門員連絡協議会事務局

担当：山内（宮崎在宅介護支援センター内）

TEL ４７－５７５９ FAX ４８－１２８４

E-mail  info@atumari-cm.net

https://forms.gle/BA6eATXRB8MbwpTe7
mailto:info@atumari-cm.net